GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR CÉSAR DURANDO

INDICAÇÃO Nº. 0164/ 2021

O Vereador CÉSAR DURANDO que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora,

após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, que seja

solicitado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Miguel Coelho, que interceda junto à

Secretaria de Infraestrutura e Mobilidade, através do Senhor Secretário Fred

Machado, no sentido de executar serviço de pavimentação da Rua Vicente Rocha

(antiga Rua da Laranja), no bairro Caminho do Sol.

Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

CÉSAR DURANDO

   Vereador

fggp